

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านเนียม หมู่ที่ ๓ ตำบลชะยุ้ง - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลตาเกษ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านเนียม หมู่ที่ ๓ ตำบลชะยุ้ง - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลตาเกษ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,572,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 5,583,855.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนกวรรณ สารปะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ

7.2 สุนันท์ สร้างหล่อ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.3 สมยศ โสตศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการนำผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านนิยม หมู่ที่ ๓ ตำบลชะยูง - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลตาเกษ อำเภอนาทมพรพสัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถาวร 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนตาเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง	ตร.ม.	3,100.000	1.76	5,456.00	1.3624	2.39	7,433.25
2	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,400.000	15.21	188,604.00	1.3624	20.72	256,954.08
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,400.000	297.89	3,693,836.00	1.3624	405.84	5,032,482.16

กนกวรรณ สารปะ

28 มิถุนายน 2566 17:32:43

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      โครงการลาดจากองค์สร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านนิยม หมู่ที่ ๓ ตำบลชะบอง - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลตาเกษ อำเภอดุสิตบุรีศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานเครื่องมือช่างจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	698.000	292.91	204,451.18	1.3624	399.06	278,544.28
5	4.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,196.32	6,196.32	1.3624	8,441.86	8,441.86
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,583,855.63</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) สายทางบ้านนิยม หมู่ที่ ๓ ตำบลชะมูง - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลตาเกษ อำเภอดุสิตประพตย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

กนกวรณ สารปะ  
( กนกวรณ สารปะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันท์ สร้างลล  
( สุนันท์ สร้างลล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมยศ โสติศิริ  
( สมยศ โสติศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง